[bookmark: _Hlk529781752]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Khoa Sinh học – Công nghệ Sinh học

ĐƠN XIN CẤP GIẤY GIỚI THIỆU
HỌC KỲ …… NĂM HỌC 20…… - 20……

[bookmark: _Hlk529780158]Kính gửi: Khoa Sinh Học – Công Nghệ Sinh Học

[bookmark: _Hlk529780479]Tôi tên: 	MSSV:
Email:	Điện thoại :
Là sinh viên năm 	. Chuyên ngành:
Khoa Sinh học - Công nghệ Sinh học.
Nay tôi làm đơn này để xin Khoa cấp giấy giới thiệu liên hệ đơn vị thực tập ngoài Trường: Tên đơn vị thực tập:
Địa chỉ đơn vị thực tập:
Tôi cam đoan các thông tin đã khai là đúng sự thật.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày ……tháng …….năm ………

	Xác nhận của Trưởng Chuyên ngành/BCN Khoa
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]